Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
06.10.2020                                                                                                          № 3

            Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково

( сельское поселение)  Р Е Ш И Л :

    1 .Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии об избрании Главы муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
       2. Признать избранным Главой муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района   Сироткину Елену Васильевну – депутата   по избирательному округу №4.

   Глава  муниципального образования                                          Е.В. Сироткина
О  Главе   муниципального образования поселок Золотково

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района